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Strumień pieniędzy popłynie do Czeladzi - czytaj całość
Strumień pieniędzy popłynie do Czeladzi. Nasze miasto otrzymało bowiem ponad 67,5 mln zł
bezzwrotnej dotacji. Środki te zostaną przeznaczone na budowę 134 mieszkań komunalnych.

02 marca 2023 Strumień pieniędzy popłynie do Czeladzi - czytaj całość
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Dziś Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych -
czytaj całość
1 marca w całym kraju obchodzony jest Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Z tej
okazji pod tablicą poświęconą bohaterom podziemia niepodległościowego, zlokalizowaną w
kościele pw. św. Stanisława BM złożono kwiaty.

01 marca 2023 Dziś Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj całość

Poranek Teatralny: Król Maciuś - czytaj całość
18 marca Kopalnia Kultury zaprasza najmłodszych widzów na kolejny Poranek Teatralny. W
marcowej odsłonie pojawi się grupa O!Teatr z przedstawieniem opartym na motywach książki
Janusza Korczaka – „Król Maciuś”.

28 lutego 2023 Poranek Teatralny: Król Maciuś - czytaj całość
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Marzec w Kopalni Kultury - czytaj całość
Marzec w Kopalni Kultury zapowiada się bardzo ciekawie. Lista wydarzeń ucieszy zapewne
wielbicieli teatru, a także fanów dobrego kina.

28 lutego 2023 Marzec w Kopalni Kultury - czytaj całość

Odwołane konsultacje i zmiany w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym - czytaj całość
Informujemy, że dzisiejszy dyżur specjalisty ds. przeciwdziałania przemocy domowej w
czeladzkim Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym został odwołany.

27 lutego 2023 Odwołane konsultacje i zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość

Zapraszamy na zajęcia Fit Senior - czytaj całość
Przypominamy, że 17 lutego wznowiono prowadzenie zajęć ruchowych pt. „Fit Senior”.

24 lutego 2023 Zapraszamy na zajęcia Fit Senior - czytaj całość
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Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj
całość
W najbliższą środę, 1 marca, obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Z tej
okazji o godz. 9.00 przy poświęconej tym bohaterom tablicy , która znajduje się w kościele pw.
św. Stanisława BM przewidziano złożenie kwiatów i modlitwę.

24 lutego 2023 Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj całość

Działaj lokalnie! Skorzystaj z pomocy ogólnopolskiej
akcji Masz Głos - czytaj całość
Od 21 lutego do 5 marca 2023 r. trwają zapisy do ogólnopolskiej akcji Masz Głos Fundacji
Batorego.

24 lutego 2023 Działaj lokalnie! Skorzystaj z pomocy ogólnopolskiej akcji Masz Głos - czytaj
całość

Zmiany w Prezydium Rady Miejskiej w Czeladzi - czytaj
całość
W środę, 22 lutego, odbyła się LXIV Sesja Rady Miejskiej w Czeladzi, na której doszło do zmian
w prezydium Rady Miejskiej w Czeladzi.

23 lutego 2023 Zmiany w Prezydium Rady Miejskiej w Czeladzi - czytaj całość
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Pobierz druki PIT w urzędzie - czytaj całość
Od 23 lutego mieszkańcy, którzy mają problem z wypełnieniem PIT elektronicznie, mogą pobrać
druki w punkcie informacyjnym Urzędu Miasta Czeladź.

23 lutego 2023 Pobierz druki PIT w urzędzie - czytaj całość
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